
LIN ÅTER I FOKUS

Lincentrum Strömmared
Helena Andersson och Gustav Karlsryd kommer att visa och berätta om resultatet av provodlingar av olika sorters 

lin som de genomfört tillsammans med NordGen. Vilka var bra, vilka var svaga och vilka trivdes bäst i Viskans 

dalgång? De kommer också berätta om den verksamhet som de bedriver tillsammans De Sjuhäradernas 

hemslöjdsförening och kan det vara så att Gustav äger flest bänkbråkor i norra Europa?

Nätverksbygge för stjälkfibrer
Eva- Karin Torhem Arnell och Hillevi Skoglund från föreningen Internationellt Vävcenter kommer berätta om 

projektet Nätverksbygge för stjälkfibrer. Projektet är ett steg på en väg mot en framtid som förhoppningsvis 

kommer att kantas av blommande linfält och högresta hampodlingar. Projektet finansieras av Sjuhäradsbygdens 

kommunalförbund.

NordGen
Mohammad El-khalifeh, PhD -växtexpert hos NordGen - Nordiskt Genresurscenter, är ansvarig för foder- och 

industrigrödor inklusive lininsamling. NordGen arbetar inom en rad olika områden för att bevara och främja ett 

hållbart nyttjande av våra genetiska resurser i Norden. Under kvällen kommer vi få höra om deras arbete med 

utvärdering, karakterisering och uppförökning av hela NordGens linsamling.

Vävcafé på Ekelund Linneväveri i Horred 
den 24 oktober 2024

En kväll om vad som är aktuellt på linfronten! 

Vävcafét är den här gången hos Ekelund Linneväveri i 

Horred. En plats och ett företag där linets betydelse inte 

nog kan understrykas. Under kvällen kommer vi få en 

inblick i Linneväveriets verksamhet, företagets långa 

historia och vad som kommer att hända framöver.  Tag 

med era vänner/ kollegor till en höstutflykt i Horred. Det 

finns tid för samtal och kaffe med tilltugg under kvällen.

NÄR: Torsdag den 24 oktober 18:00 – 20:00

VAR: Ekelunds Linneväveri, Varbergsvägen 442, Horred (butiken)

AVGIFT: 80 kr för medlemmar i föreningen. 

100 kr för övriga, betalas på plats med Swish eller kontant. Kaffe/ te med tilltugg ingår.

ANMÄLAN till info@weavingcenter.se senast 20 oktober skriv Vävcafé Horred som 
rubrik samt namnen på deltagarna och eventuella allergier i meddelandet 

(anmälan via Studieförbundet Vuxenskolan är tyvärr inte möjlig för närvarande). 


